第十一号様式
（第二条第十一号）
第二種社会福祉事業開始届

　　年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　　様

住所
氏名        　　  　       　       印
法人にあっては、名称、主たる事務所の
所在地及び代表者の氏名

　第二種社会福祉事業を開始したので、社会福祉法第６９条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

　１　経営者の名称
　２　主たる事務所の所在地
　３　事業の種類及び内容

　添付書類
　　１　定款その他の基本約款
　　２　収支予算書

別 表

	実施主体
（市町村名）

※括弧内に担当部署名を記載すること

	代表者
（市町村長名）

	主たる事務所の
所在地

	事業開始年月日
	　　　　年　　月　　日

	事業内容

※事業計画書を添付すること

	委託の有無
	有　・　無
※有の場合、委託先名称、代表者、委託をする事務内容を別紙に記載